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Yandaş dergi sonunda bunu da yaptı; İsmet İnönü'yü bakın nasıl gösterdiler

Yeni Şafak gazetesinin de dahil olduğu Albayrak Medya Grubu’na bağlı Gerçek
Hayat Dergisi’nin FETÖ özel sayısında Kurtuluş Savaşı kahramanı İsmet İnönü'yü
“FETÖ’nün ayağı” olarak gösterdi...

Yeni Şafak gazetesinin de dahil olduğu Albayrak Medya Grubu’na bağlı Gerçek Hayat Dergisi’nin FETÖ özel sayısında,
Kurtuluş Savaşı kahramanı İsmet İnönü, “FETÖ’nün ayağı” olarak gösterildi.

Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk Başbakanı ve 2. Cumhurbaşkanı İsmet İnönü’nün FETÖ’nün bir numaralı “Ayağı” olduğu listede,
DSP Eski Genel Başkanı Bülent Ecevit, CHP’li Hikmet Çetin, Türkiye Cumhuriyeti 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel, 17.
Genelkurmay Başkanı Kenan Evren, veski medya patronu Aydın Doğan, işadamları Vehbi Koç, Sakıp Sabancı gibi birçok
önemli ismin bulunması dikkat çekti. Listede, iktidarı döneminde FETÖ’nün en hızlı gelişmeyi gösterdiği Turgut Özal, Tansu
Çiller ve AKP’den kimsenin yer almadığı görüldü. Yeni Şafak gazetesi Ocak ayında benzer bir manşetle okuyucularının
karşısına çıkarken, Gerçek Hayat Dergisi Kemalizm’i de hedef alıyor.

TÜRK YAHUDİ TOPLUMUNDAN TEPKİ: PROVOKASYON

Türk Yahudi Toplumu da sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile Gerçek Hayat’ı kınadı. Paylaşımda,
“Hahambaşı’mızı gerçek dışı ithamlarla kullanan yayınların yarattığı ayrımcılığı ve provokasyonu kınıyoruz. Bu nefret
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yayınlarının, ayrılmaz bir parçası olduğumuz Türkiye’mize de verdiği zararların eğitim ve hukuk yolu ile gecikmeden
çözümünü bekliyoruz” ifadelerine yer verildi.

Konuyla ilgili olarak, İstanbul Rum Patrikliği ve Türkiye Ermenileri Patrikhanesi de bir açıklama kınama mesajı gönderdiler.

Şalom'un aktardığına göre, İstanbul Rum Patrikliğinin açıklaması ise şöyle:  

“Gerçek Hayat dergisinde yayımlanan bir yazıda, halkımızın Hristiyan ve Musevi mensuplarını son derece kıran ve üzen,
mesnetsiz iftiralarla cemaat mensupları ve dini liderleri hedef gösterilmektedir. Bu davranış çok acı verici olduğu gibi, ayrıca
çok vahim ve sorumsuzca ileri sürülen gerçek dışı iddiaların Türkiye Ortodoks cemaatini endişeye düşürdüğünü kamuoyuna
açıklamayı gerekli görüyoruz. Maalesef çeşitli ülkelerde görünen ırkçı tezahür ve tecavüzlerin bizde de görülmesi ihtimali
büyüktür. Patrik Hazretleri de devletimize elinden gelen desteği verdiği halde böyle bir ithama maruz kalmanın derin
üzüntüsü içindedir. Saygıdeğer kamuoyuna bu açıklamayı yaparken, Devlet makamlarının da gereğini yapacağından emin
olduğumuzu beyan ederiz." 

Türkiye Ermenileri Patrikhanesi de kınamasını şöyle ifade etti:  

"Gerçek Hayat isimli bir dergide, müteveffa Türkiye Ermenileri Patriği Şnorhk I. Hazretleri’nin adının da içinde bulunduğu bir
iftira ve karalama yazısı kaleme alınmış olduğunu üzülerek öğrenmiş bulunmaktayız.

Bunun yanı sıra, aynı yazı Rum ve Yahudi Cemaati’nin dini önderlerini de hedef alarak Türkiye’deki farklı inanç gruplarına
haksız, mesnetsiz iftiralarda bulunmak yoluyla siyasi bölücülük atfederek, dini liderleri ve onların üzerinden cemaatlerini
alenen hedef göstermektedir.

Türkiye Ermenileri gibi diğer Hristiyan ve Yahudi Cemaatleri mensuplarının da son derece müteessir olduğu, üzüldüğü,
hakarete uğramış hissettiği aksi düşünülemez mutlak bir gerçektir.

Habercilik özgürlüğü şemsiyesi altında kullanılan bu ifadeler hem çok acı verici olup, hem de çok vahim sonuçlar
doğurabileceğinden bu sorumsuz davranış ve ileri sürülen gerçek dışı iddialar Türkiye Ermeni Patrikliği ve cemaati
açısından son derece endişe verici olarak algılanmaktadır.

Dünyanın birçok yerinde görüle gelen ırkçı zihniyetler, bu bağlamdaki ifade ve eylemler maalesef ülkemizde de
görülmektedir. Bu tür ırkçı propagandaların menfi sonuçları kaçınılmazdır. Bu bağlamda, bir kaç gün önce bir kilisemiz
benzeri nefret söylemlerinden etkilenen bir saldırgan tarafından benzin döküp yakılmak istenmiştir.
Cumhuriyet dönemi Patriklerinin tümü gibi, günümüz Patrik Hazretleri, cemaatimizin tüm kurumları ve cemaatimiz
mensupları Türkiye Cumhuriyeti’ne ve yüce devletimize sadece vatandaşlık bağıyla bağlı olmayıp gönül bağları ile vatana



bağlı bulunan, sadık ve kadim Anadolu halklarındandır.

Basın ahlak prensiplerine aykırı ve basın özgürlüğü ile izah edilemeyecek böylesi asılsız, karalayıcı ve hiçbir bahanesi
olmayan bir ithama maruz kalmak patrikliğimizi ve cemaatimizin her bir mensubunu en hafif tabiri ile derinden yaralar.

Bu konuda yüce devletimizin her türlü adaletsizliğe, ötekileştirmeye ve iftiraya “Dur” diyecek makamlarının gereğini en
süratli şekilde yapacağından, ülkemizin bütünlüğüne ve insanların birlik ve beraberliğine kasteden bu gibi kurum ve
şahıslara karşı kanunların gereğinin icra edileceğine dair ümidimiz tamdır."

YENİ ŞAFAK’IN “BELGE”LERİ NASIL YALANLANMIŞTI

Yeni Şafak gazetesinin dahil olduğu Albayrak Medya Grubu’na bağlı Gerçek Hayat Dergisi, Kurtuluş Savaşı kahramanı,
ikinci Cumhurbaşkanı İsmet İnönü’yü “FETÖ’nün ayağı” olarak göstererek hakaret etti. Yeni Şafak gazetesi ise, bugünkü
“ihanet zinciri” başlıklı yayını ile tutuklu Odatv genel yayın yönetmeni Barış Pehlivan’ı ve tutuklu gazeteci hedef aldı.

Yeni Şafak gazetesi 2015 yılında da “Atatürk’ü böyle zehirlediler” diye manşet atarak,  İsmet İnönü’ye saldırmıştı.
Gazetenin yayınladığı “çay lekeli belgeler” tartışma konusu olmuş, Yeni Şafak’ı yine Star gazetesi yazarlarından olan
tarihçi Prof. Dr. Cemil Koçak, yalanlamış ve belgelerin sahte olduğunu yazmıştı.

“FETÖ’nün siyasi ayağı” tartışmalarının yaşandığı geçen Ocak ayında da Yeni Şafak, “FETÖ CHP'ni eseri" şeklinde manşet
atmıştı. Bunun hemen ardından, Yeni Şafak’ın 4 Aralık 2013 yılında “CHP’nin Gülen’i bitirme planı” şeklindeki manşeti
hatırlatıldı. 17-25 Aralık operasyonundan günler önce, Yeni Şafak attığı manşetle FETÖ lideri Fethullah Gülen’e
desteklerini iletmişti.

Hükümete yakın Sabah gazetesinin yazarı Melih Altınok da 22 Şubat tarihli yazısında hem Yeni Şafak gazetesine hem de
gazetenin genel yayın yönetmeni İbrahim Karagül’e FETÖ imasında bulunarak, “Hikaye 15 Temmuz 2016'daki darbe
girişiminden hemen önce başladı... Kampanya, o günlerde dümeni dönemin Başbakanı Davutoğlu'ndan yana kıran Yeni
Şafak gazetesi üzerinden başlatıldı. İbrahim Karagül yönetimindeki gazete, internette yayınlanan ve Davutoğlu'nu eleştiren
imzasız bir blok yazısını ‘AK Parti hükümetine darbe’ olarak kamuoyuna duyurdu” diye yazmıştı.

YENİ ŞAFAK FETÖ’CÜLERE ÖVGÜLER DÜZÜP ODATV KUMPASINA NASIL ORTAK OLMUŞTU

Bundan 9 yıl önce Odatv’ye yine kumpas kurulmuştu. Odatv’ye kurulan kumpas sonrasında gazeteciler Barış Pehlivan ve
Barış Terkoğlu tutuklanarak yine cezaevine gönderilmişti. O dönemde Yeni Şafak tüm kapılarını FETÖ’cülere açıp,
FETÖ’cülerin sızdırma iftiralarını manşetine taşıdı.

FETÖ’cülerin virüs yolu ile bilgisayarlara yüklediği mahkemelerce de ispat edilen belgelere manşetinden yer vererek
FETÖ kumpasına destek çıkan Yeni Şafak, şu an FETÖ firarisi olan eski savcı Zekeriya Öz’ü günlerce manşetine taşıdı.
FETÖ’cü Zekeriya Öz’ün her açıklamasını manşetinden duyuran Yeni Şafak, şu an FETÖ firarisi olan Emrullah Uslu’ya
dahi kapılarını açmıştı.

9 yıl önce olduğu gibi Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu haberleri nedeniyle tekrar cezaevindeler. Yeni Şafak gazetesi de 9 yıl
önce neredeyse, şimdi de aynı yerde.

İşte Gerçek Dergisi ile Yeni Şafak’ın bugün ve 9 yıl önceki kumpas yayıncılığı:
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